
 

Duha Klub Dlažka připravuje pro hravé děti a jejich rodiče 

TRPASLIČÍ TÁBOR 2018 27.7.-3.8.2019 

Bližší informace!!! 

Milí rodiče malých trpaslíčků! Je to tady, je zapotřebí chystat a balit. Ať tedy víte, co a 

jak, zasíláme přehled všeho potřebného.  

Místo: Táborová základna Dlažky v Rajnochovicích, 

http://dlazka.cz/Akce/Zakladny/Rajnochovice, GPS: 49o22’02” SŠ, 17o48’46” VD, 

Parkování v areálu tábora. 

Strava a pití: Trpaslíci jedí zdravě i letos! Skvělý jídelníček založený na kvalitních surovinách, s ohledem na malé 

děti, zdravé maminky, ale i hladové chlapy (bude i maso). Minimum mouky a sladkostí, špekáčky pouze jednou u 

ohně. Rohlíky a chleba budou, ale nebudete je muset jíst celý týden. Pro mrňátka vezměte oblíbené mininádobí. 

Pití – bude celý den, voda, čaj. Na základně bude možno dokoupit pivo (točené) i nealko.  

Ubytování: Chatičky po 4, vždy 2 patrové postele na chatičce. Spacáky vlastní, možno zapůjčit ložní prádlo. Na 

chatkách jsou elektrické zásuvky.  

Co s sebou: Běžné táborové vybavení (http://dlazka.cz/Tabory/Veci-na-tabor) – pro děti nutné – kšiltovky, 

batůžek, lahev na pití, pláštěnka, dostatek vhodné obuvi. 

- Do programu:  

o Pokřik, vlajka – představení Vašeho trpasličího klanu. 

o Trpasličí oděv všichni, rodiče – crazy oděv na společenský večer, oblečení na zničení (děti i 

dospělí) + plavky (taky ideálně na zničení). Na základně není bazén, je ale plánovaný koupací výlet 

do Osíčka.  

o Šátek, malý kyblík, svačinová krabička (zase si odvezete), papírové 

krabice – velké, složené, co se Vám vejde do auta. Ty použijeme 

v programu. 

o Dámy – prosím vykliďte malovátka a postarší vezměte s sebou, další 

kosmetické věci na wellness den s holčičkami – co Vás napadne. 

Starší punčochy, ideálně děravé samodržící, které jste ještě 

nevyhodily, staré pletené ponožky, co nejsou do páru.  

o Vytiskněte si prosím nějakou pěknou fotku, kde jste, milí rodičové, 

poznat, napište k ní jména; dáme si je na chatičky, ať víme, koho 

hledat, když bude někde někdo plakat.  

o Šátky, nosítka, chůvičky. 

o Hudebníci nástroje.  

o Dárek do placu na uvítanou (ideálně něco tekutého ku přímé večerní spotřebě😉). 

o Dobrou náladu a nadšení do programu od rána do rána 😊  

Co nebrat: Pracovní záležitosti nechte doma, noťasy taky, stejně tam nechytíte signál a pěkně si odpočinete 😊 

Cennosti a elektroniku také nejlépe nebrat.  

Přijeďte 27.7. mezi 16:00-17:30 hod, odjíždět 3.8. budete cca v 10:30.  

Dotazy zasílejte na táborový email trpaslicidlazka@gmail.com (vyřizováno obratem), táborový facebook, využít 

lze také kontakt na HVT: Wendy Hluzinová, vhluzinova@seznam.cz, 776606417.  

Těšíme se na Vás! Všichni trpaslíci, král s královnou i čarodějnice! 

Pro akci pořádanou Klubem Dlažka platí táborové podmínky a storno podmínky, které naleznete na www.dlazka.cz 

http://dlazka.cz/Akce/Zakladny/Rajnochovice
http://dlazka.cz/Tabory/Veci-na-tabor
mailto:trpaslicidlazka@gmail.com
mailto:vhluzinova@seznam.cz

